
Orbassano 28 06 20 Epoca - Gara 1 D2 D3 E G

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 629 DIMASI L. - Honda 15:32.895
Tempo Gara

1 1:43.949 12:44:39.036

2 1:42.749 12:46:21.785

3 1:42.622 12:48:04.407

4 1:42.645 12:49:47.052

5 1:42.801 12:51:29.853

6 1:44.132 12:53:13.985

7 1:43.849 12:54:57.834

8 1:44.721 12:56:42.555

9 1:45.427 12:58:27.982

 Po. 2 - # 691 COLOMBO S. - Honda + 17.455
Dif. Primo

1 1:46.527 12:44:41.614

2 1:45.443 12:46:27.057

3 1:44.217 12:48:11.274

4 1:45.574 12:49:56.848

5 1:44.914 12:51:41.762

6 1:45.821 12:53:27.583

7 1:45.840 12:55:13.423

8 1:45.349 12:56:58.772

9 1:46.665 12:58:45.437

 Po. 3 - # 2 FERRARI I. - Yamaha + 52.230
Dif. Primo

1 1:50.490 12:44:45.577

2 1:51.013 12:46:36.590

3 1:48.823 12:48:25.413

4 1:48.883 12:50:14.296

5 1:47.542 12:52:01.838

6 1:48.344 12:53:50.182

7 1:49.206 12:55:39.388

8 1:51.109 12:57:30.497

9 1:49.715 12:59:20.212

 Po. 4 - # 14 FERRARI A. - Honda + 1:01.499
Dif. Primo

1 1:52.308 12:44:47.395

2 1:50.556 12:46:37.951

3 1:48.569 12:48:26.520

4 1:48.518 12:50:15.038

5 1:48.574 12:52:03.612

6 1:50.346 12:53:53.958

7 1:51.468 12:55:45.426

8 1:52.057 12:57:37.483

9 1:51.998 12:59:29.481

 Po. 5 - # 94 FERRARI A. - Suzuki + 1:20.735
Dif. Primo

1 1:51.329 12:44:46.416

2 1:50.602 12:46:37.018

3 1:51.618 12:48:28.636

4 1:50.364 12:50:19.000

5 1:51.885 12:52:10.885

6 1:51.749 12:54:02.634

7 1:54.212 12:55:56.846

8 1:55.154 12:57:52.000

9 1:56.717 12:59:48.717

 Po. 6 - # 16 PETTITI G. - Honda + 1:38.790
Dif. Primo

1 1:55.622 12:44:50.709

2 1:55.963 12:46:46.672

3 1:54.174 12:48:40.846

4 1:54.080 12:50:34.926

5 1:54.402 12:52:29.328

6 1:53.933 12:54:23.261

7 1:53.741 12:56:17.002

8 1:52.901 12:58:09.903

9 1:56.869 13:00:06.772

 Po. 7 - # 529 DIMASI G. - Honda + 1:43.304
Dif. Primo

1 1:58.565 12:44:53.652

2 1:53.990 12:46:47.642

3 1:53.875 12:48:41.517

4 1:54.036 12:50:35.553

5 1:54.738 12:52:30.291

6 1:54.158 12:54:24.449

7 1:54.914 12:56:19.363

8 1:56.211 12:58:15.574

9 1:55.712 13:00:11.286

 Po. 8 - # 531 BERTONI S. - Honda + 1:46.035
Dif. Primo

1 2:00.272 12:44:55.359

2 1:55.665 12:46:51.024

3 1:54.970 12:48:45.994

4 1:53.110 12:50:39.104

5 1:54.374 12:52:33.478

6 1:54.082 12:54:27.560

7 1:55.519 12:56:23.079

8 1:55.800 12:58:18.879

9 1:55.138 13:00:14.017

 Po. 9 - # 525 CAVALLERO L. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:59.564 12:44:54.651

2 1:55.466 12:46:50.117

3 1:55.452 12:48:45.569

4 1:57.223 12:50:42.792

5 2:09.227 12:52:52.019

6 2:00.373 12:54:52.392

7 2:01.100 12:56:53.492

8 2:02.253 12:58:55.745

 Po. 10 - # 90 MINORETTI B. - Cagiva + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:03.528 12:44:58.615

2 1:59.368 12:46:57.983

3 1:59.088 12:48:57.071

4 1:59.482 12:50:56.553

5 2:00.377 12:52:56.930

6 1:59.895 12:54:56.825

7 2:00.797 12:56:57.622

8 2:01.884 12:58:59.506

 Po. 11 - # 468 MARINO F. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:05.547 12:45:00.634

2 2:02.053 12:47:02.687

3 2:01.549 12:49:04.236

4 2:01.374 12:51:05.610

5 2:02.807 12:53:08.417

6 2:03.581 12:55:11.998

7 2:04.434 12:57:16.432

8 2:03.917 12:59:20.349

Fastest lap: 1:42.622 
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 Po. 12 - # 530 LUSSO SPIAGGI D. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:13.347 12:45:08.434

2 2:04.469 12:47:12.903

3 2:04.565 12:49:17.468

4 2:06.577 12:51:24.045

5 2:06.696 12:53:30.741

6 2:07.078 12:55:37.819

7 2:07.370 12:57:45.189

8 2:06.861 12:59:52.050

 Po. 13 - # 759 TAIETTI G. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:08.578 12:45:03.665

2 2:05.866 12:47:09.531

3 2:06.473 12:49:16.004

4 2:05.318 12:51:21.322

5 2:05.914 12:53:27.236

6 2:08.622 12:55:35.858

7 2:08.491 12:57:44.349

8 2:09.837 12:59:54.186

 Po. 14 - # 34 GATTI D. - Kawasaki + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:12.082 12:45:07.169

2 2:10.403 12:47:17.572

3 2:09.047 12:49:26.619

4 2:13.345 12:51:39.964

5 2:16.718 12:53:56.682

6 2:15.192 12:56:11.874

7 2:13.492 12:58:25.366

8 2:21.176 13:00:46.542

 Po. 15 - # 411 PRATI R. - Suzuki + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:10.042 12:45:05.129

2 2:08.582 12:47:13.711

3 2:07.300 12:49:21.011

4 2:10.852 12:51:31.863

5 2:17.301 12:53:49.164

6 2:21.601 12:56:10.765

7 2:20.525 12:58:31.290

 Po. 16 - # 78 CORTI M. - Aprilia + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:23.409 12:45:18.496

2 2:27.268 12:47:45.764

3 2:28.218 12:50:13.982

4 2:28.384 12:52:42.366

5 2:25.034 12:55:07.400

6 2:25.562 12:57:32.962

7 2:24.281 12:59:57.243

 Po. 17 - # 438 BALLARINI G. - Husqvarna + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:32.866 12:45:27.953

2 2:31.197 12:47:59.150

3 2:33.433 12:50:32.583

4 2:33.086 12:53:05.669

5 2:33.856 12:55:39.525

6 2:33.822 12:58:13.347

7 2:34.380 13:00:47.727

Fastest lap: 1:42.622 
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